
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 22. siječnja 

2016. godine, donijela je 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora br. 21/16 o financiranju Programa  

rada trgovačkog društva Koprivnički poduzetnik d.o.o. 

za 2016. godinu iz Proračuna Grada Koprivnice  

 

 

 

I. 

Zaključuje se Ugovor br. 21/16. o financiranju Programa rada trgovačkog društva 

Koprivnički poduzetnik d.o.o. za 2016. godinu iz Proračuna Grada Koprivnice, između Grada 

Koprivnice i trgovačkog društva Koprivnički poduzetnik d.o.o. iz Koprivnice, a koji se nalazi 

u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

Ugovorom iz točke I. ovog Zaključka,  utvrđuje se financiranje (rokovi i način 

subvencioniranja provedbe) aktivnosti utvrđenih Programom  rada trgovačkog društva 

Koprivnički poduzetnik d.o.o. za 2016. godinu.   

 
 

KLASA: 301-01/16-01/0002 

URBROJ: 2137/01-05/1-16-1 

Koprivnica, 22. siječnja 2016. 

 

 

 

         GRADONAČELNICA: 

  

             Vesna Želježnjak, dipl. oec. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

Proračunom Grada Koprivnice za 2016. godinu, kojeg je Gradsko vijeće Grada Koprivnice 

donijelo na 23. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2015. godine, određeno je 

subvencioniranje trgovačkog društva Koprivnički poduzetnik d.o.o. u iznosu od 800.000,00 

kuna. Koprivnički poduzetnik d.o.o. ima obvezu provedbe određenih aktivnosti iz dijela 

Strategije Grada, a koji su vezane uz pametan rast. Ugovorom broj 21/16 utvrđene su točno 

aktivnosti koje će financirati Grad. 

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice donošenje Zaključka o 

zaključenju Ugovora br. 21/16. o financiranju Programa rada trgovačkog društva Koprivnički 

poduzetnik d.o.o. za 2016. godinu iz Proračuna Grada Koprivnice. 

 

         Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

         Upravni odjel za financije i poticanje poduzetništva 

    Pročelnica: 

          Jasmina Stričević 

 


